
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und
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Für Satz- und Druckfehler keine Haftung.Mo. bis Sa. 8 – 20 Uhr geöffnet
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GIFHORNGIFHORNGIFHORN WirWir

feiern mit!feiern mit!

Schweinefilet
kurz geschnitten
ideal als Medaillon

Frankreich/Italien
Blumenkohl
Kl. I

Deutsche
Speisekartoffeln
festkochend, Sorte siehe Etikett
(1 kg = 1.25 €)6.66

1 kg

2.49
Stück

2.49
2-kg-Beutel

Nörten-Hardenberger
Pils
30 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 0.91 €)
zzgl. 3.90 € Pfand 8.99

Platendorfer
Stangenkäse
mit Edelschimmel
200-g-Packung (1 kg = 10.95 €) 2.19

Sülfelder
Weizenkorn
32% vol.
1-Liter-Flasche

12.99

Wehmann
Freilandeier
Kl. L, 6er-Packung 2.69

NEU!
GIFHORN
my love
Glashütte
Dornfelder rosé
Qualitätswein
halbtrocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 5.92 €)

4.44

Emmerich Fleischsalat
220-g-Becher (1 kg = 13.14 €) 2.89

Bestes Steakfleisch
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